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Inchiriere casi mobilati/utilati, situati in Targu Jiu, strada Ana

Ipatescu

Utilititi

Pret

An constructie
Numar de camere
Suprafatd teren
Suprafatd construita
Front stradal

Nr. bii

Nr. balcoane
Suprafata utila
Suprafatd utild terase
Suprafatd utild total
ID ofertd

Locatie

1200 EUR
2011

7

500

280

21

2

4

220

26

246

4477
Targu Jiu, 9 Mai, jud.
Gorj,

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje
Parchet, Faiantd,

Dotari

Mansardd, Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tampldrie PVC, Mobilat complet, Bucitarie

mobilati, Bucitarie utilata,
Descriere proprietate

ID/COD oferta: P1117

Domina Imobiliare propune spre inchiriere casa situata in Targu Jiu, strada Ana Ipatescu - zona

rezidentiala linigtita!
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Casa are un regim de indltime P+M, este construitd din caramida, cu acoperis din tigla, si oferd o
suprafatd totald de 246 mp, fiind compartimentata in 2 living-uri, 5 dormitoare, o bucitdrie, 2 bai si 4
balcoane.

Dotari si finisaje: gresie, faiantd, parchet laminat, timpldrie pvc cu geam termopan nuantd mahon,
izolatie termicd exterioard, iar incilzirea se realizeazd cu centrald termicd pe gaze si semineu pe lemne.

Terenul aferent are o suprafatd de 500 mp, cu deschidere la stradd de 21 m.1.

Avantaje:

¢/ Spatii luminoase si bine imprtite

¢ Se Inchiriazd mobilatd si utilata

v Curte generoasd, ideald pentru relaxare
v’ Acces facil
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